
UCHWAŁA NR XIV/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.757), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę zatwierdzonej przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla poszczególnych Grup taryfowych na terenie 
gminy Drezdenko nr decyzji BD.RZT.70.5.2023 w wysokości: 

1) za okres od 01.01.2025 r. do dnia 21.04.2025 r. 

a) W22-Goszczanowo – 2,49 zł netto do 1m3 dostarczonej wody, 

b) W23-Goszczanowo – 2,41 zł netto do 1m3 dostarczonej wody. 

2) za okres od 22.04.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

a) W22-Goszczanowo – 2,42 zł netto do 1m3 dostarczonej wody,  

b) W23-Goszczanowo – 2,34 zł netto do 1m3 dostarczonej wody. 

2. Do stawek dopłat wskazanych w §1 ust. 1 dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Drezdenko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC80D0C-FAC2-44EF-BD5B-3520BCDAB227. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 poz. 757) rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.  
Obecnie obowiązuje na terenie gminy Drezdenko cena za 1m3 dostarczonej wody: 

1) z wodociągu gminnego z Radowa dla okresu od 13 miesiąca do 24 miesiąca (od 21 kwietnia 2024r. do 
21 kwietnia 2025r.) obowiązywania taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków w wysokości: 

 
Grupa taryfowa Cena netto [w zł/m3] Cena brutto [w zł/m3] 

W1 – W13 4,72 zł 5,10 zł 
W14 4,77 zł 5,15 zł 

W15 - W21 4,80 zł 5,18 zł 
 

2) z wodociągu Gminy Santok dla  miejscowości Goszczanowo dla okresu od 13 miesiąca do 24 miesiąca 
(od 21 kwietnia 2024r. do 21 kwietnia 2025r.) obowiązywania taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości: 

 
Grupa taryfowa Cena netto [w zł/m3] Cena brutto [w zł/m3] 

W22-Goszczanowo 7,21 zł 7,79 zł 
W23-Goszczanowo 7,21 zł 7,79 zł 

 
Natomiast od dnia 22 kwietnia 2025r. będzie obowiązywała na terenie gminy Drezdenko cena za 1m3 

dostarczonej wody: 
1) z wodociągu gminnego z Radowa dla okresu od 25 miesiąca do 36 miesiąca (od 22 kwietnia 2025r. do 

20 kwietnia 2026r.) obowiązywania taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków w wysokości: 

 
Grupa taryfowa Cena netto [w zł/m3] Cena brutto [w zł/m3] 

W1 – W13 4,79 zł 5,17 zł 
W14 4,84 zł 5,23 zł 

W15 - W21 4,87 zł 5,26 zł 
 
2) z wodociągu Gminy Santok dla  miejscowości Goszczanowo dla okresu od 25 miesiąca do 36 miesiąca 

(od 22 kwietnia 2025r. do 20 kwietnia 2026r.) obowiązywania taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości: 

 
 
Grupa taryfowa Cena netto [w zł/m3] Cena brutto [w zł/m3] 

W22-Goszczanowo 7,21 zł 7,79 zł 
W23-Goszczanowo 7,21 zł 7,79 zł 

  
 

Podjęcie uchwały ma na celu ujednolicenie cen za dostarczoną wodę  z wodociągu w Santoku dla 
mieszkańców miejscowości Goszczanowo:  

1) grupa taryfowa W22-Goszczanowo odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z miejscowości 
Goszczanowo nie będący odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków, pobierający wodę 
przeznaczoną do spożycia przez ludzi, rozliczani na podstawie wskazań wodomierza głównego w 3 
miesięcznym okresie rozliczeniowym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC80D0C-FAC2-44EF-BD5B-3520BCDAB227. Podpisany Strona 1



2) grupa taryfowa W23-Goszczanowo odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z miejscowości 
Goszczanowo, nie będący odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków pobierający wodę 
przeznaczoną do pozostałych celów, rozliczani na podstawie wskazań wodomierza głównego w 1 
miesięcznym okresie rozliczeniowym, 

      do grup taryfowych dostarczonej wody z wodociągu w Radowie: 
1) W5 odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, nie będący odbiorcami usług zbiorowego 

odprowadzania ścieków, pobierający wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi lub celów rolniczych, 
rozliczani na podstawie wskazań wodomierza głównego w 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym, 

2) W15 odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, nie będący odbiorcami usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków, pobierający wodę przeznaczoną do pozostałych celów, rozliczani na podstawie 
wskazań wodomierza głównego w 1 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

 
Przedmiotowa uchwała zagwarantuje takie same ceny za dostarczoną wodę  dla wszystkich mieszkańców 
Gminy Drezdenko. Dopłaty są w pełni uzasadnione  i powodują zmniejszenie obciążeń dla finalnego 
odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Drezdenko. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC80D0C-FAC2-44EF-BD5B-3520BCDAB227. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


